
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ „АРХИТЕКТУРА НА КОМПЈУТЕРИ И ОС“ 
ОДРЖАН НА 25.01.2010 ГОДИНА 

 

 Презиме и Име  Индекс Поени Оценка 

1.  Мицевска Ана 1478 58 6 (ШЕСТ) 

2.  Гроздановски Кире 1476 55 6 (ШЕСТ) 

3.  Дулиќ Даворин 624 53 6 (ШЕСТ) 

4.  Петков Владимир 1005 51 6 (ШЕСТ) 

5.  Манев Горан 1179 50 6 (ШЕСТ) 

6.  Талевска Весна 226 50 6 (ШЕСТ) 

7.  Талески Александар 507 48 6 (ШЕСТ) 

8.  Петрушевски Александар 38 41 6 (ШЕСТ) 

9.  Степановски Дејан 1343 40 6 (ШЕСТ) 

10.  Атанасов Иван 599 40 6 (ШЕСТ) 

11.  Атанасов Васил 641 40 6 (ШЕСТ) 

12.  Кирковски Петар 537 40 6 (ШЕСТ) 

13.  Миновски Никола 1490 40 6 (ШЕСТ) 

14.  Бошевски Николче 1537 40 6 (ШЕСТ) 

15.  Шулевски Филип 1485 40 6 (ШЕСТ) 

 
                Проф. д-р П. Митревски 

          
 
 
 
 

 


